ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 _________________ ____________ e-mail: taldom-rayonAmaiLru_______________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ Z3. gg, хгу/т_____________ №

Б 7
внесении изменений в постановление

главы Талдомского городского округа
от 19.03.2020 г. № 501

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта
1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Московской
области № 110/2005-03 «О защите населения и территории Московской области от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера» и Положением о Московской областной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства
Московской области от 04.02.2014 Ке25/1 «О Московской областной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», учитывая рекомендации Федеральной службы по надзору в сфере
прав потребителей и благополучия человека от 10.03.2020 № 02/3853-2020-27 по профилактике новой
коронавирусной инфекции (2019-пСо V), руководствуясь Постановлением Губернатора Московской
области от 12.03.2020 Ад 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для
органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции» (в
редакции постановления Губернатора Московской области от 25.05.2021 № 138), Постановлением
Губернатора Московской области от 13.06.2021 № 178-ПГ «О дополнительных мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области» (в
редакции постановления Губернатора Московской области от 16.06.2021 № 188), на основании Устава
Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированного управлением Министерства
юстиции РФ по Московской области 24.12.2018 № RU503650002018001

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Талдомского городского округа от 19.03.2020 г. № 501 «О
создании оперативного противоэпидемического штаба по проведению санитарно-эпидемиологических
(профилактических) мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-20I9) на территории Талдомского городского округа» изменения, согласно приложению №1.

2. Отделу информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

Разослано: в дело- 1; Зайцевой В.Е. - 1; Голубеву В.Ю. - 1; Барютину В.Ю. - 1; Мухаммийзянову М.М. - 1; Галактионовой М.С. -
Е.В, - I; Малышевой Н.А. - 1: Кузминовой Л.Ю. - ^Быковой Е.Б. - 1

СП

Состав оперативного штаба Талдомского городского округа

Приложение № 1 к постановлению
Главы Талдомского городского округа

■> (%>___ 2021

дъ
и/ п

Ф.И.О. Наименование должности

Председатель оперативного штаба
1. Крупенин Юрий Васильевич Глава Талдомского городского округа

Заместители председателя оперативного штаба
1. Галактионова Мария Сергеевна Заместитель главы Талдомского городского округа
2. Марусева Екатерина Валентиновна Заместитель главы Талдомского городского округа
J. Голубев Валерий Юрьевич Заместитель главы Талдомского городского округа

Члены оперативного штаба
1. Аникеев Михаил Иванович Председатель Совета депутатов Талдомского

городского округа
2. Барютин Вадим Юрьевич Заместитель главы Талдомского городского округа
J. Мухаммийзянов Максим Михайлович Заместитель главы Талдомского городского округа
4. Зайцева Виктория Евгеньевна Заместитель главы Талдомского городского округа -

начальник управления делами
5. Иванов Никита Сергеевич Талдомский городской прокурор
6. Емельянов Владимир Васильевич Начальник ОМ.ВД России по Талдомскому

городскому округу
"7 Черторижская Наталья Александровна Начальник Талдомского управления социальной

защиты населения
8. Полозова Юлия Николаевна Председатель комитета по экономике
9. Молчанов Сергей Юрьевич Начальник отдела ГО и ЧС
10. Малышева Наталья Александровна Начальник управления образования
! !. Кузминова Людмила Юрьевна Председатель комитета по культуре, физической

культуре, спорту, туризму и работе с молодежью
12. Турчанинова Наталья Валентиновна Начальник отдела кадров администрации
13. Гришко Ирина Эдуардовна И.о. начальника Дмитровского ТО Управления

Роспотребнадзора Московской области
14. Давронов Игорь Викторович Главный врач ГБУЗ МО «ТЦРБ»
15. Никитин Виталий Валерьевич Начальник МУП «Талдомсервис»
16 Белякова Елена Борисовна Главный эпидемиолог ГБУЗ МО «ТЦРБ»
17. Иванов Максим Игоревич Начальник отдела информационного обеспечения

администрации Талдомского городского округа
18. Лапин Владимир Леонидович Начальник Талдомского РЭС «Северных

электрических сетей» филиала ПАО «МОЭСК»
19. Фролов Павел Александрович Начальник Талдомского сетевого участка Сергиево-

Посадского филиала АО «Мособлэнерго»
20. Быкова Елена Борисовна Пресс секретарь главы Талдомского городского

округа
21. Зайцев Андрей Андреевич Директор МКУ «ЕДДС Талдом»
22. Махотин Виталий Евгеньевич Директор МБУ «Служба благоустройства»
23. Бульда Алексей Владимирович Руководитель производственной базы г. Талдом

МАП № 9 г. Долгопрудный филиала
«Мострансавто»

24. Трухин Александр Викторович Начальник территориального отдела
Госадмтехнадзора Московской области

25. Бобкова Марина Викторовна Старший фельдшер Талдомского поста
Дмитровской подстанции СЗФ ГБУЗ МО

«моссмп»